ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460
тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2017 года                                                                                          № 47/254

О количестве специальных знаков (марок) передаваемых участковым
избирательным комиссиям на выборах депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва

   Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от

24 августа 2017 г. № 27/389-6 «О рекомендациях по организации работы

участковых избирательных комиссий по оформлению специальных заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

и работы со специальными знаками (марками), используемыми

для защиты от подделки указанных специальных заявлений, на выборах

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва» территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество

специальных знаков (марок):

Номер
избирательного

участка

Наименование и
номер

одномандатного
избирательного

округа

Число избирателей Количество
выдаваемых

специальных знаков
(марок)

09-01

Черноморский

одномандатный
избирательный округ

№ 29

2462 7

09-02 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2006 7

09-03 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2015 7

09-04 Черноморский
одномандатный

2340 7

избирательный округ
№ 29

09-05 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2397 7

09-06 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2850 8

09-07 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2097 7

09-08 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2366 7

09-09 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2712 8

09-10 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

1919 5

09-11 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2647 8

09-12 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2411 7

09-13 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2849 8

09-14 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

1835 5

09-15 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

1992 5

09-16 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2522 8

09-17 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2508 8

09-18 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

1490 5

09-19 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2863 8

09-20 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

1499 5

09-21 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2577 8

09-22 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2748 8

09-23 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

1177 5

09-24 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

415 3

09-25 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

1423 5

09-26 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2755 8

09-27 Черноморский
одномандатный

1902 5

избирательный округ
№ 29

09-28 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

294 3

09-29 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

207 3

09-30 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

1133 5

09-31 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

1996 5

09-32 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

946 4

09-33 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

453 3

09-34 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

676 4

09-35 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2304 7

09-36 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2193 7

09-37 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

487 3

09-38 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

1286 5

09-39 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

1963 5

09-40 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

2033 7

09-41 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

1697 5

09-42 Черноморский
одномандатный

избирательный округ
№ 29

1344 5

            2. Контроль    за  выполнением    настоящего   решения    возложить на
председателя избирательной комиссии Антонова А.М.

 Председатель территориальной

избирательной комиссии

Антонов А.М.
МП   (подпись)  (фамилия, инициалы)

 Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Параскева Е.К.
   (подпись)  (фамилия, инициалы)